PUBLICAOO(A) NO DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
^ÊL De tejOt/MN Pi7£

Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco <̂ f^**
Secretaria Judiciária

PORTARIA N° 669/2014

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco, no uso de

suas atribuições e de acordo com o disposto no art. 36, § 1o, do Código Eleitoral e no

art. 136 da Resolução - TSE n° 23.399/2013, RESOLVE, ad referendum do Tribunal,

efetuar as seguintes alterações na composição das JUNTAS ELEITORAIS desta

circunscrição, designadas através da Portaria n° 634, de 5/8/2014:

6a JUNTA ELEITORAL - Zona Eleitoral: 6a - RECIFE

TITULAR: ISRAEL JOSÉ DE SOUZA MAFRA, em substituição a ISRAEL ANTÔNIO
ALVES MAFRA

9a JUNTA ELEITORAL - Zona Eleitoral: 9a - RECIFE

SUPLENTE: ARINILCE LIMA DA VEIGA, em substituição a GIOVANNA GUEDES
SANTIAGO

SUPLENTE: ALLAN CÉSAR LIMA DA VEIGA, em substituição a MARGARIDA MARIA
DE OLIVEIRA VASCONCELOS

34a JUNTA ELEITORAL - Zona Eleitoral: 34a - SURUBIM, VERTENTE DO LÉRIO,
CASINHAS

SUPLENTE: MÁRCIA MARIA SILVESTRE PEREIRA, em substituição a MARIA DO
AMPARO FRANCA NUNES

87a JUNTA ELEITORAL - Zona Eleitoral: 87a - ANGELIM

TITULAR: MARTTA ELISABETY SANTOS MELO, em substituição a IARA BEZERRA
DE MIRANDA GOMES

SUPLENTE: HENRIQUE SOARES DE FARIAS, em substituição a DOUGLAS
ANDERSON DANTAS

122a JUNTA ELEITORAL - Zona Eleitoral: 122a - LAGOA DOS GATOS, BELÉM DE
MARIA

TITULAR: MARCÍLIO JOSÉ DA SILVA, em substituição a MARIA EMILIA NUNES E
SILVA VASCONCELOS

Recife, 13 de agosto de 2014.

Des. FAUSTO DE CAST^CXt/ iÍPOS
Presidente